

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
stan na 31.12.2016r.

Wiersz	Wyszczególnienie	31.12.2016r.	31.12.2015r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 884 392,29 zł	7 551 648,97 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
I.	pozostałych	7 717 477,28 zł	7 377 387,14 zł
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wart. dodatnia, zmniejszenie - wart. ujemne)	71 924,09 zł	89 179,05 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	- zł	- zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	27 790,92 zł	27 122,78 zł
V.	Przychody z dotacji na działalność operacyjną	67 200,00 zł	57 960,00 zł
IS.	Koszty działalności operacyjnej	7 945 932,80 zł	7 568 346,85 zł
I.	Amortyzacja	408 756,35 zł	423 493,25 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	1 787 416,93 zł	1 638 353,07 zł
III.	Usługi obce	936 925,61 zł	1 008 738,57 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	382 552,97 zł	354 882,28 zł
	- podatek akcyzowy	- zł	- zł
V.	Wynagrodzenia	3 659 473,32 zł	3 393 705,90 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	697 659,96 zł	657 580,79 zł
	w tym: ubezpieczenia emerytalne	331 096,48 zł	307 263,26 zł
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	45 356,74 zł	64 470,21 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 790,92 zł	27 122,78 zł
G.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	61 540,51 zł	16 697,88 zł
D.	Pozostałe przychody operacyjne	222 230,90 zł	204 913,73 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Dotacje	- zł	- zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
IV.	Inne przychody operacyjne	222 230,90 zł	204 913,73 zł
E.	Pozostałe koszty operacyjne	38 604,17 zł	7 668,01 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	- zł	- zł
III.	Inne koszty operacyjne	38 604,17 zł	7 668,01 zł
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	122 086,22 zł	180 547,84 zł
G.	Przychody finansowe	2 978,05 zł	7 288,80 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	- zł	- zł
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	- zł	- zł
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	- zł	- zł
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	- zł	- zł
II.	Odsetki, w tym:	2 978,05 zł	7 288,80 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych	- zł	- zł
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V.	Inne	- zł	- zł
H.	Koszty finansowe	6 938,79 zł	14 995,09 zł
I.	Odsetki, w tym:	6 935,76 zł	9 399,71 zł
	- dla jednostek powiązanych	- zł	- zł
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych	- zł	- zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
IV.	Inne	3,03 zł	5 595,38 zł
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	118 125,48 zł	172 841,55 zł
L.	Podatek dochodowy	1 978,00 zł	2 381,00 zł
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	- zł	- zł
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	116 147,48 zł	170 460,55 zł

Główny Księgowy
mgr Elżbieta Łada
Jelenia Góra, dnia 24 lutego 2017r.
mgr Elżbieta Łada

Dyrektor
mgr Piotr Swinarski
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskie MSW „AGAT”
w Jeleniej Górze
mgr Piotr Swinarski